平成２８年度 “新入会員の集い”

   と き：平成２９年３月１日（水） １０：３０～１２：３０

   ところ：益田市木部町 「と み」

   出席者：竹内会長外１４名

     次  第

１． 法人会の理念の唱和

２． 会長挨拶

３． 来賓・講師紹介

４． 来賓挨拶

  益田税務署長  阿部 信男 様

５． 組織担当副会長主旨説明

６． 研 修

  講 師 法人課税部門統括官  垣見 啓太 様

７． 法人活動について

  各委員会・部会紹介

８． 新入会員の紹介

  ・紹介者による新入会員の紹介

  ・新入会員の自社ＰＲ

  ・名刺交換

９． 食事会